

REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor
PAULO MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste - SP

Eliel Miranda, vereador, **requer** a Vossa Excelência a **SUSPENSÃO** do Projeto de Lei nº 162/2022, que "Estabelece parâmetros, diretrizes, princípios, e objetivos para a instituição de política pública com vistas a apoiar os catadores e organizações sociais de materiais recicláveis no Município de Santa Bárbara d'Oeste e dá outras providências".

Termos em que, P. Deferimento.

Santa Bárbara d'Oeste, em 07 de fevereiro de 2023.

ELIEL MIRANDA - Vereador -





CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D'OESTE



Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link: https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=UY5ZN8A48V03HR3E, ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: UY5Z-N8A4-8V03-HR3E

